
V Ř E S K O V Á K  

listopad 2015 
 

Úvodní slovo 
        Vážení spoluobčané, nedá mi, 

abych se nezmínil o tom, že církev 

zpochybňuje převod některých pozemků 

ze státu na obec. I naše obec byla 

oslovena k jednání. Jedná se hlavně o 

pozemky, kde je kulturní dům, požární 

nádrž, hřiště na malou kopanou aj. V 

současné době toto řeší právník obce.  

    Na prosincovém zasedání bude 

schvalován rozpočet obce na rok 2016, 

máte-li nějaké návrhy prosím doručte je 

na obecní úřad. 

    S přicházejícím adventním časem přeji 

všem co nejvíce pohody a klidu, nikoliv 

shon, který většinou toto období 

doprovází.       

      

 

      

              starosta  obce  Václav Matoušek 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   7,00 – 15,30 

Středa   :   7,00 – 12,00        15,30 – 19,00 

Čtvrtek :   7,00 – 15,30 

Pátek    :   7,00 – 15,30 

 

Telefon a fax: 376 393 379 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


Pozvánka na veřejné zasedání obecního zastupitelstva 
 

Další veřejné zasedání obecního zastupitelstva se bude konat 

v pondělí 30.11.2015 od 18:30hod v restauraci KD ve Vřeskovicích. 

Program: 

1)Zahájení 

2)  Zpráva z mezidobí 

3) Zprávy předsedů a komisí 

4)Rozpočtové opatření č.5/15 

5) Smlouva o poskytnutí dotace č.BKŘ/931/15 mezi obcí Vřeskovice 

a Plzeňským krajem 

6) Sdružení měst a obcí 

7) Dodatek č.3 k nájemní smlouvě č. 58 ze dne 1.1.2009 mezi obcí 

Vřeskovice a zemědělským družstvem Merklín u Přeštic 

8) Kronika 

9) Jmenování inventarizačních komisí 

10) Rozprava 

11) Usnesení a jeho schválení 

12) Závěr 

 

 

Kominík v obci 
V úterý 15.12. a v sobotu 19.12.2015 bude v naší obci v době 08.00 - 

16.30 hodin provádět firma KOMKA kominictví s.r.o. kontroly a 

čištění spalinových cest - komíny a kouřovody od spotřebičů na 

pevná, plynná a kapalná paliva. Práce jsou prováděny v souladu s 

TPK a tištěný protokol odpovídá požadavkům NV 91/2010 Sb.. Ceny 

budou stanoveny podle stavu spalinové cesty: 

* kontrola spalinové cesty - 450,-Kč 

* kontrola a čištění spalinové cesty - od 600,-Kč 

* čištění spalinové cesty - od 250,-Kč 

 

V případě dotazů nebo upřesnění času provedení prací volejte v době 

08.00 - 12.00 hod na tel.376 311 425, po 12.00 hod na tel. 602 450 

750. 

Kdo má zájem o využití těchto služeb, ať se nahlásí na obecním 

úřadě nebo na tel.723 776 197 nejpozději do pondělí 14.12.2015 

 



Soutěž o nejkrásněji vánočně vyzdobený dům 
 

Vzhledem k blížícímu se adventu vyhlásila kulturní komise při OÚ 

ve Vřeskovicích  druhý ročník soutěže o nejkrásněji vánočně 

vyzdobený dům, okno. Porotou budete vy, občané. Hlasování bude 

probíhat anonymně, vhozením lístečku se jménem nebo čp. do 

schránky v místním konzumu nebo do schránky obecního úřadu na 

KD. Dále je možno hlasovat na e-mailu obecniurad@vreskovice.cz. 

Pro první tři nejlepší je připravena odměna.  

 

Pozvánka na rozsvícení vánočního stromu 
 

V neděli 29.11.2015 od 17hod se uskuteční na návsi u hasičské 

zbrojnice slavnostní rozsvícení vánočního stromu s doprovodným 

programem. Teplé občerstvení a překvapení pod stromečkem pro děti 

bude zajištěno. Srdečně vás zveme. 

 

Pozvánka na vánoční besídku 
 

V sobou 12.12.2015 od 16hod se bude konat v sále KD mikulášská 

besídka. Pro děti budou připraveny soutěže se spoustou odměn. 

Zveme všechny děti i dospělé.  

 

Zájezd do adventní Vídně 
neděle 13.12.2015  

Odjezd autobusu:  

Vřeskovice  5:30hod od kulturního domu  

Přeštice 5:40hod od Spolkového domu 

Odjez z Vídně cca 19hod 

 

Všem účastníkům doporučujeme mít sjednáno pojištění léčebných 

výloh v zahraničí. Je toto možné si zajistit každý individuálně nebo  

můžeme zajistit skupinově za 20,-Kč/den. V případě zájmu o 

pojištění ve skupině, nahlaste na obecním úřadě rodné číslo a adresu. 

Kartičku pojištěnce obdržíte v den odjezdu.                            

Přikládám program od našeho průvodce 

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


Celodenní program: zajedeme k Hundertwasserovu domu, pak 

uděláme okružní jízdu busem po Ringu, pak si dáme rozchod na 

trzích u Marie Terezie a u Radnice. 

Po prohlídce Opery bychom prošli už lehce nasvícené centrum přes 

Kartnerstrasse, Graben a Kohlmarkt přes Hofburg opět k pomníku 

Marie Terezie a na závěr přejeli k Schönbrunnu. 

                                                                     

Naháňka na černou zvěř 
Myslivecké sdružení oznamuje občanům, že v sobotu 19.12.2015 

bude probíhat v lokalitě Stříbrnice a Vlčí jáma naháňka na černou 

zvěř. Z důvodu bezpečnosti, prosím, minimalizujte tento den pohyb 

po lese v této lokalitě. 

 

Vřeskovický Silvestr 2015    
 

Kulturní komise při obecním úřadě, stejně jako v minulých letech, 

pořádá silvestrovskou zábavu. Oslava začíná 31.12.2015 od 20hod 

v sále KD ve Vřeskovicích. Večeře, obložené mísy apod. je možné si 

objednat u nájemce restaurace p. Kuneše na tel. 720 177 999. K tanci 

a poslechu hraje taneční skupina „SPIRÁLA“ Srdečně jste zváni. 

 

Novoroční šlápota 
 

1.1.2016 od 13:30hod zveme všechny občany na novoroční pochod. 

Trasa bude upřesněna dle počasí. Akci zakončíme tradičně v bistru u 

pana Stojanoviče v Roupově. 

 

Novoroční turnaj ve stolním tenisu 
 

Srdečně zvu všechny příznivce sportu na tradiční  turnaj ve stolním 

tenisu, který se uskuteční v sobotu 2.1.2016 od 9hod v sále KD ve 

Vřeskovicích. 

Registrace : muži …………..9:00hod 

                    ženy a děti…...13:00hod 

                                                                       

                                                                



 

Národní házená – podzim 2015 

Starší žáci: 

Oblastní přebor 
TJ Vřeskovice – TJ Přeštice 8:18  (6:10) 

branky: Hošťálek 6, M. Hohlberger 2 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Štěnovice 5:10 (1: 6) 

branky: Hošťálek 2, Schödlbauer 2, Kramer 1 

TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Újezd 4:28 (3:15) 

branky: Hošťálek 2, Schödlbauer 2 

TJ Vřeskovice – TJ DIOSS Nýřany 5:14 (2: 5) 

branky: Hošťálek 4, Kramer 1 

TJ Sokol Nezvěstice – TJ Vřeskovice 21: 9 (12: 2) 

Branky: Hošťálek 6, Kozdera 2, Kramer 1 

TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Litice 6:13 (5: 5) 

branky: Schödlbauer 4, Hošťálek 2 

TJ Všenice – TJ Vřeskovice 14:10 (10: 6) 

branky: Kozdera 6, Hošťálek 3, Kramer 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice 10: 7 (7: 3) 

branky: Kozdera 7, Schödlbauer 3 

Tabulka OP mladších žáků: 
1. TJ Sokol Nezvěstice 8 8 0 0 208:131 16 +77 

2. TJ Plzeň-Újezd 8 7 0 1 327:  74 14 +153 

3. TJ DIOSS Nýřany 8 6 0 2 149:132 12 +17 

4. TJ Plzeň-Litice 8 4 1 3 115:107 9 +8 

5. TJ Přeštice 8 4 0 4 134:138 8 -4 

6. TJ Sokol Ejpovice 8 2 1 5 107:112 5 -5 

7. TJ Sokol Štěnovice 7 1 0 6 66:134 2 -68 

8. TJ Všenice 7 1 0 6 55:165 2 -110 

9. TJ Vřeskovice 8 1 0 7 57:125 2 -68 

Ženy: 

Oblastní přebor 
TJ Vřeskovice – TJ Přeštice B 25:28 (15:14) 

branky: Blažková 12, Babková 5, Matoušková 4, Císařová 4 

TJ Sokol Dobřív – TJ Vřeskovice 11: 9 (3: 4) 

branky: Babková 5, Císařová 2, Černá 1, Brejchová 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Štěnovice 17:21 (8:11) 

branky: Černá 7, Matoušková 3, Císařová 3, Babková 2, Vacíková 2 

TJ Sokol Chudenice – TJ Vřeskovice 16:12 (9: 6) 

branky: Císařová 6, Langová 3, Matoušková 2, Brejchová 1 

TJ Sokol Blovice B – TJ Vřeskovice 14:16 (7: 9) 



branky: Císařová 7, Babková 3, Černá 3, Matoušková 3 

TJ Vřeskovice – Sokol Ejpovice 11:18 (6: 9) 

branky: Císařová 4, Bauerová 2, Brejchová 2, M. Seklová 2, Babková 1 

SKH Stupno – TJ Vřeskovice 21: 9 (12: 4) 

branky: Matoušková 3, M. Seklová 3, Babková 1, Císařová 1, Langová 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Nezvěstice 12:14 (8: 9) 

branky: Císařová 4, Matoušková 3, Brejchová 2, M. Seklová 2, Langová 1 

TJ Božkov – TJ Vřeskovice 10: 6 (7: 1) 

branky: Císařová 3, Babková 1 ,Matoušková 1, M. Seklová 1 

Tabulka OP žen: 
1. TJ Přeštice B 9 8 0 1 196:129 16 +67 

2. SKH Stupno 9 7 1 1 137:  99 15 +38 

3. TJ Sokol Nezvěstice 9 6 2 1 151:125 14 +26 

4. TJ Božkov 9 6 1 2 115:  92 13 +23 

5. TJ Sokol Chudenice 9 4 0 5 140:169 8 -29 

6. TJ Sokol Štěnovice 9 3 0 6 169:179 6 -10 

7. TJ Sokol Ejpovice 9 3 0 6 127:139 6 -12 

8. TJ Sokol Blovice B 9 3 0 6 137:155 6 -18 

9. Sokol Dobřív 9 2 0 7 105:154 4 -49 

10. TJ Vřeskovice 9 1 0 8 117:153 2 -36 

Muži B: 

Oblastní přebor 
TJ Vřeskovice B – TJ Přeštice B 19:16 (9: 7) 

branky: Jánský 7, Matoušek 7, Bešta 2, Jos. Míka 2, Štětina 1 

TJ Sokol Nezvěstice B – TJ Vřeskovice B 21:12 (12: 8)  

branky: Matoušek 5, T. Blohmann 5, Štětina 2 

TJ Vřeskovice B – TJ Sokol Kyšice B 17:17 (10: 6) 

branky: Matoušek 6, Štětina 5, Jánský 4, Bešta 1, Jos. Míka 1 

Sokol Osek – TJ Vřeskovice B 18:15 (8: 6) 

branky: Matoušek 9, Bešta 3, Štětina 3 

TJ Vřeskovice B – TJ Příchovice B 19:18 (11: 7) 

branky: T. Blohmann 8, Matoušek 6, Štětina 3, Bešta 3 

TJ Sokol Blovice – TJ Vřeskovice B 23:17 (13: 6) 

branky: Matoušek 9, Štětina 5, Bešta 3 

TJ Vřeskovice B – TJ Spartak Rožmitál 8:16 (5: 9) 

branky: Bešta 6, Voráček 2 

Sokol Stupno – TJ Vřeskovice B 29:14 (15: 9) 

branky: Bešta 9, Voráček 3, Štětina 2 

TJ Vřeskovice B – TJ Plzeň-Litice 16:25 (9:14) 

branky: Bešta 8, Štětina 4, J. Míka 3, Voráček 1 

Sokol Tymákov B – TJ Vřeskovice B 27: 8 (14: 1) 

branky: J. Míka 4, Bešta 2, Štětina 2 

TJ Vřeskovice B – TJ Sokol Ejpovice B 15:11 (7: 5) 

branky: J. Míka 8, Bešta 4, Štětina 3 



Tabulka OP mužů: 
1. TJ Spartak Rožmitál 11 10 0 1 228:176 20 +52 

2. Sokol Stupno 11 8 0 3 257:199 16 +58 

3. TJ Plzeň-Litice 11 7 1 3 242:214 15 +28 

4. TJ Přeštice B 11 7 1 3 236:209 15 +27 

5. Sokol Tymákov B 11 5 2 4 220:200 12 +20 

6. TJ Sokol Blovice 11 5 1 5 194:223 11 -29 

7. TJ Sokol Ejpovice B 11 4 1 6 198:206 9 -8 

8. TJ Příchovice B 11 4 1 6 238:243 9 -5 

9. Sokol Osek 11 3 1 7 192:212 7 -20 

10. TJ Vřeskovice B 11 3 1 7 160:221 7 -61 

11. TJ Sokol Nezvěstice B 11 3 0 8 225:230 6 -5 

12. TJ Sokol Kyšice B 11 2 1 8 184:241 5 -57 

Muži A: 

2. liga 
TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice 16:17 (6: 9) 

branky: Jánský 6, Krs 5, Matoušek 3, J. Černý 2 

TJ Sokol Záluží – TJ Vřeskovice 21:15 (11: 6) 

branky: Jánský 7, J. Černý 4, Krs 2, M. Černý 2 

TJ Vřeskovice – TJ Jiskra Raspenava 21:26 (11:13) 

branky: Jánský 8, Krs 4, Matoušek 4, T. Blohmann 3, J. Černý 2 

TJ Vřeskovice – Baník Most NH 25:18 (12: 8) 

branky: Jánský 9, T. Blohmann 5, Krs 5,  J. Černý 3, Matoušek 3 

TJ Všenice – TJ Vřeskovice 15:12 (7: 7) 

branky: T. Blohmann 5, Jánský 4, Krs 3 

TJ Vřeskovice – TJ Příchovice 13:22 (6:12) 

branky: Jánský 4, T. Blohmann 3, Matoušek 3, Krs 2, J. Černý 1 

TJ Litohlavy – TJ Vřeskovice 26:18 (11:11) 

branky: Jánský 10, T. Blohmann 4, Matoušek 3, Krs 1 

TJ Vřeskovice – TJ DIOSS Nýřany B 18:16 (8:11) 

branky: T. Blohmann 6, Jánský 5, Krs 5, Matoušek 2 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Kyšice 14:24 (6:10) 

branky: Krs 6, Matoušek 4, Jánský 3, T. Blohmann 1 

NH Řevnice – TJ Vřeskovice 19:26 (10:13) 

branky: Jánský 12, T. Blohmann 9, Matoušek 5 

TJ AVIA Čakovice – TJ Vřeskovice 15: 7 (9: 2) 

branky: Jánský 3, Krs 2, T. Blohmann 1, Matoušek 1 

Tabulka 2. ligy mužů – skupina A: 
1. TJ Sokol Záluží 11 7 3 1 241:198 17 +43 

2. TJ AVIA Čakovice 11 7 1 3 179:140 15 +39 

3. TJ Příchovice 11 6 2 3 235:216 14 +19 

4. TJ DIOSS Nýřany B 11 7 0 4 211:180 14 +31 

5. TJ Sokol Kyšice 11 6 1 4 202:198 13 +4 



6. TJ Sokol Ejpovice 11 6 1 4 186:180 13 +6 

7. TJ Litohlavy 11 3 5 3 189:191 11 -2 

8. TJ Všenice 11 5 0 6 199:205 10 -6 

9. NH Řevnice 11 4 1 6 198:228 9 -30 

10. TJ Vřeskovice 11 3 0 8 185:219 6 -34 

11. Baník Most NH 11 2 1 8 194:234 5 -40 

12. TJ Jiskra Raspenava 11 1 3 7 208:238 5 -30 

 

 

 

 
                                                                        Andrea Faloutová 

                                               Vydáno 28.11.2015 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


